בכניסה לעיר קידמו את פני העגלה חסידים רבים, שמהירו לברך לשלום את הצדיק שבעגלה, הלוא הוא העגלון.... רק רבי נפתלי מרופשיץ ניגש מיד לעגלון וקרא: "שלום עליכם רבנו".

תמה רבי אהרן-לייב: "איך הבחנת בדבר?!".

השיב רבי נפתלי: "ראיתי באיזו הכנעה נוהג רבנו בסוסים, וידעתי כי הוא הצדיק..."

לינגרד, ליל ט"ו בסיוון תרפ"ז (1927).
השעה כבר אחרי חצות. הרבי הרי"צ
(רבי יוסף-יצחק) מליובאוויטש יושב
לסעוד את ארוחת הערב. לפתע
נשמע צלצול ממושך בפעמון ואל
הבית מתפרצים שני בלשים חמושים
באקדחים, וקוראים בקול תקיף: "אנו
שליחי הג'פ"או. מי כאן שניאורסון
והיכן הוא!?"

הרבי משיב: "אם התפרצתם למעוננו
של איש, כנראה יודעים אתם למי
נכנסתם...